Avenida Itália, Km 8 - Bairro Carreiros
Centro de Convivência do Campus Carreiros na

Universidade Federal do Rio Grande - FURG
Rio Grande/RS - 96.203-900

Telefones: (53) 3233-6565 | 3230-7099 | 3230-7055
Home Page: www.faurg.org.br

CNPJ: 03.483.912/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMAMENTO PUBLICO 002/2024 – FAURG

PROCESSO LICITATÓRIO 1370/2024

FUNDAÇÃO DE APOIO À UNIVERSIDADE DO RIO GRANDE – FAURG torna público aos interessados que procederá

à abertura de licitação na modalidade CHAMAMENTO PUBLICO, visando atrair apoio à exploração comercial

temporária de alimentação na modalidade Foodtruck, para comercialização de lanches, refeições e bebidas não

alcoólicas nas dependências do Campus Carreiros FURG, para atender às atividades do Projeto 1110 Gestão de

Infraestrutura , da Universidade Federal do Rio Grande - FURG, de acordo com o disposto na Lei nº 13.019, de

31 de julho de 2014: Decreto nº 8.726, de 27 de abril de 2016. Início das Inscrições em 22/07/2024 a partir das

8h e realização da sessão pública de sorteio em 25/07/2024 às 10h – horário de Brasília, via site da FAURG,

https://faurg.org.br/site/index.php/editais-de-compras/ ou por e-mail compras@faurg.org.br .Maiores

informações pelo fone (53) 999536981.

Setor de Compras

http://www.faurg.org.br/
https://faurg.org.br/site/index.php/editais-de-compras/
mailto:compras@faurg.org.br